
海太项目螺帽、注浆管等管片预埋件集中采购公开招标公告

（招标编号：ZZZJ-（2025）公字第016号）

项目所在地区：江苏省镇江市京口区

一、招标条件

本海太项目螺帽、注浆管等管片预埋件集中采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金:850万元， 招标人为中交一公局港发（江苏）建筑科技有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本项目采购的预埋件用于中交一公局港发（江苏）建筑科技有限公司海太长江

隧道工程盾构管片生产中，采购的材料主要有M36螺帽、M39螺帽、注浆管及垫块，项目预算

金额为850万元。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

海太项目螺帽、注浆管等管片预埋件集中采购

三、投标人资格要求

海太项目螺帽、注浆管等管片预埋件集中采购:

1、投标人须具有独立订立合同的能力（具有有效的营业执照）；

2、投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态（提

供承诺书，格式详见投标文件格式）；

3、投标人没有因诈骗中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法

违规问题被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的（提供承诺书，格式详见投标文件格

式）；

4、投标人无不良履约记录、未列入工程所在地质量监督部门和中国交建、中交一公局

集团有限公司企业黑名单。因质量原因被交通部质监站通报，正在进行整改的生产厂家和产

品不得参与投标（提供承诺书，格式详见投标文件格式）；

5、投标人具有良好的社会信誉，近3年内（2022年08月01日至今）没有与骗取合同有关

的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近3年内（2022年08月01日至今）不曾在合同

中严重违约或被逐；未被列为失信被执行人（以“信用中国”网站

（http：//www.creditchina.gov.cn/及国家企业信用信息公示系统

（http：//www.gsxt.gov.cn/）中现场查询信息为准）；

6、符合《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及

其他法律、法规、规定的其他要求。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2025-08-25 09:00到2025-08-29 17:00

获取方式：1、获取时间：2025年8月25日至2025年8月29日，每天上午9:00至17:00（北

京时间，法定节假日除外 ） 2、获取方式：本项目接受现场获取文件和邮箱获取文件。2.1

现场获取文件地点：中证房地产评估造价集团有限公司（镇江市新区丁卯智慧大道466号双

子楼B座23楼） 2.2邮箱获取文件：请投标人将投标登记资料的电子扫描件发送至

15189159533@163.com并电话告知，资料收到并确认无误后通过邮箱发送招标文件。 报名联

系人：姚工 联系方式：15189159533 3、领取招标文件时需提供下列材料(复印件须加盖公

章）： （1）营业执照复印件；（2）法定代表人身份证明书及身份证复印件；（3）授权委

托书及代理人身份证复印件（如法人代表直接报名，则无需提供授权委托书）；（4）投标

报名表及招标文件领取登记表（咨询代理机构联系人领取）。 注：本项目采用资格后审的

方式，领取招标文件成功并不代表投标人投标文件通过资格性审查。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-09-16 14:30

递交方式：纸质版现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-16 14:30

开标地点：镇江市新区丁卯智慧大道466号双子楼B座23楼会议室

七、其他

1、招标范围：本项目采购的预埋件用于中交一公局港发（江苏）建筑科技有限公司海

太长江隧道工程盾构管片生产中，采购的材料主要有M36螺帽（套管）、M39螺帽（套管）、

注浆管及垫块，具体内容及材料供货要求详见招标文件第五章招标需求部分。

2、项目所需斜螺栓螺帽采用聚酰胺材料，产品及强度等级与螺栓匹配，M39螺帽（套

管）抗拔力不小于1075KN，M36螺帽（套管）抗拔力不小于678KN。投标人须提供所投产品满

足本项目技术指标的M36及M39两种型号螺帽（套管）的检测报告。（报告须为经第三方有本

次招标材料检测资质的检测机构出具的带有CNAS或CMA标志的检测报告）；

3、供货地点：镇江市新区大路镇滨江大道868号

4、供货期：（1）本项目供货期自合同签订后至项目完工为止（预计供货期为三年，项

目采取分批次供货，中标人应在收到招标人供货订单后5个日历天内按供货订单要求交付合

格的货物。（2）本次招标数量为暂定数量，招标人在供货过程中，将根据项目实际情况予

以适当的调整，中标人不得以实际供应数量发生变化而提出调整合同核心条款的主张。

5、最高限价：本项目最高限价为人民币850万元，投标报价超过最高限价的，招标人将

认为投标人缺乏诚意竞争，作无效标处理。

6、本项目不含税价为固定单价，投标人必须提供13%增值税专用发票，合同履行过程中

不含税价不作任何调整，税率随国家政策调整相应调整。

7、本项目预算及采购数量仅供参考，采购数量为暂估量，结算以实际供货量进行结

算。招标人会根据实际需求不定期调整对投标人提供货物的具体需求数量且不承担因数量变



动给投标人带来的任何损失，具体订单供货时间根据工程实际进度需求而定，投标人应予理

解并接受。

8、本项目招标文件领取方式及要求详见公告第四部分，本项目报名资料费叁佰元，售

后不退。没有按要求提供投标登记资料并通过我公司上述途径获取招标文件的投标人，其投

标文件将被拒绝。

9、评标方法和评标标准：详见招标文件。

10、投标保证金：本项目投标保证金为人民币150000元，投标保证金提交要求详见招标

文件。

11、中标人数量：1名

12、招标人不组织统一现场踏勘，投标人可自行联系招标人进行现场踏勘。

13、投标文件制作份数要求：正本：1份，副本：2份。

14、在投标截止前，请关注原公告网站有无澄清公告，澄清或者修改的内容为本项目招

标文件的组成部分。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 中交一公局港发（江苏）建筑科技有限公司

地  址： 镇江市新区大路镇滨江大道868号

联  系  人： 孙部长

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中证房地产评估造价集团有限公司

地  址： 镇江市新区丁卯智慧大道466号双子楼B座23楼

联  系  人： 姚工

电  话： 15189159533

电  子  邮  件： 15189159533@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-24T23:20:31+0800
	第3页(343.4026,190.6181)
	已检查


		2025-08-24T23:20:31+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-08-24T23:20:32+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-08-24T23:20:32+0800
	第3页(582,300)
	已检查




